M i n i s t é r i o  P ú b l i c o  d o  E s t a d o  d o  A m a z o n a s

Procuradoria-Geral de Justiça

1

PROCESSO SELETIVO N.° 001/2012

RESULTADO DEFINITIVO

A Comissão Especial, instituída pela Portaria n.° 1 .816/2012/PGJ, de 23/11/12,
TORNA PÚBLICOS os resultados definitivos do Processo Seletivo Simplificado, para
os cargos de Contador e Engenheiro Civil, após a avaliação dos recursos interpostos
na fase das Provas de Títulos e Experiência Profissional, conforme a seguir:

CARGO: Contador

n.
º Nome Prova

Objetiva

Provas

Subtotal  Total
Títulos  Exp.

Profissional

1 SHEYLA PEREIRA CASTRO 38 8 14 22 60

2 SAMUEL SOARES DE MIRANDA 30 5 20 25 55

3 MARIA DAS GRAÇAS PESSOA
SEIXAS

31 3 20 23 54

4 GISELE REIS DE ARAUJO
BEZERRA

32 8 12 20 52

5 IVONISES NOGUEIRA DA SILVA 28 0 20 20 48

6 NATHÁLIA DE MIRANDA BARBOSA 41 2 0 2 43

7 ROBERTO CARLOS CARNEIRO DE
SOUZA

38 4 0 4 42

8 ALESSANDRA SANTOS TAVEIRA
MEDRADO

39 0 0 0 39

9 JOMHARA SILVA DE SOUZA 37 0 0 0 37

M i n i s t é r i o  P ú b l i c o  d o  E s t a d o  d o  A m a z o n a s

Procuradoria-Geral de Justiça

2

10 ANGELITA DA SILVA BRAGA 30 3 4 7 37

11 MARCOS MACIEL FALCÃO 28 3 4 7 35

12 NILCE FREITAS GOMES 34 0 0 0 34

13 ILDENICE RAMOS DE OLIVEIRA 28 5 0 5 33

14
FRANCIELA DE OLIVEIRA
VASCONCELOS 25 8 0 8 33

15
CARLOS ALBERTO SANTANA DE
FREITAS 32 0 0 0 32

16 TATIANA DE SOUZA MACIEL 28 0 0 0 28

17 NÁDIA DE MELO CARVALHO 26 0 0 0 26

18 SIDNEI ARAUJO JORGE 25 0 0 0 25

19 ANDRESSA ALINE LIMA MENEZES 25 0 0 0 25

CARGO: Engenheiro Civil

n.
º Nome Prova

Objetiva

Provas

Subtotal  Total
Títulos  Exp.

Profissional

1 CHARLES GOMES MAFRA 35 5 20 25 60

2 NELSON CARDOSO DA SILVA 46 0 8 8 54

3 TIAGO PINHO CARDOSO DA SILVA 43 3 6 9 52

4 JAILTON LIMA FREITAS 32 1 12 13 45

5
EDSON VITOR CUNHA DE
OLIVEIRA 36 0 2 2 38

6 GLAUCO RODRIGO SILVA FARIAS 29 0 8 8 37

M i n i s t é r i o  P ú b l i c o  d o  E s t a d o  d o  A m a z o n a s

Procuradoria-Geral de Justiça

3

7
MARCOS RAIKER PRINTES
FERREIRA 35 0 0 0 35

8 WANDERSON FELIX SANTOS 27 3 4 7 34

9 NADIA ALINE PEREIRA DE SOUZA 29 3 0 3 32

10 NADJA VANESSA MIRANDA LINS 27 4 0 4 31

11
ANTONIO PEREIRA DE SOUZA
JUNIOR 28 2 0 2 30

12 THIAGO GOMES SILVA 28 0 0 0 28

13 MARIVONE SOUZA DE OLIVEIRA 26 0 0 0 26

14 REBECA PEREIRA CASTRO 26 0 0 0 26

15 RODRIGO MONTEIRO DA SILVA 25 0 0 0 25

SILVANA NOBRE DE LIMA CABRAL

Presidente da Comissão